РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР

МИНИСТЕРСТВОЗЫ

____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 20.01.2015                                                                                                              №08

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Приложение № 5 к Примерному положению об

оплате труда работников государственных учреждений здравоохранения

Республики Алтай, подведомственных Министерству здравоохранения

Республики Алтай, утвержденному  Приказом Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 27 декабря 2011 года № 201

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» на основании

подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве здравоохранения Республики

Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 16

июля 2009 года № 160, п р и к а з ы в а ю :

В Приложение № 5 к Примерному положению об оплате труда работников

государственных учреждений здравоохранения Республики Алтай,

подведомственных Министерству здравоохранения Республики Алтай,

утвержденному Приказом Министерства здравоохранения Республики Алтай от 27

декабря 2011 года № 201, внести следующие изменения:

1) в пункте 2.1.2:

а) в абзаце третьем слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

б) в абзаце четвертом слово «учреждениях» заменить словом

«организациях»;

в) в абзаце девятом слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

2) в абзаце шестом пункта 2.2.1 слово «учреждений» заменить словом

«организаций»;

3) в абзаце втором пункта 2.2.3 слова «высшего или среднего

профессионального образовательного учреждения» заменить словами «высшей или

средней профессиональной образовательной организации»;

а) в  абзаце третьем пункта 2.2.7 слова «образовательное учреждение» в

соответствующих падеже и числе заменить словами «образовательная

организация» в соответствующих падеже и числе.

И.о. министра                                                                                          В.А. Пелеганчук

Темдекова Г.В.                                                                                                            Сайт МЗ РА, Правительство,

2-64-82                                                                                                                           Минюст, Прокуратура